
 

 

 

Na temelju članka  61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18),  čl. 11, st. 4.  Odluke o kriterijima za korištenje javnih 

površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata („Službene novine“ Grada 

Pule br. 7/14, 11/14, 7/15, 10/15, 3/16, 7/16, 4/17, 10/17, 11/17, 12/18 i 15/18) i točke III 

Odluke o osnivanju Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje javnih 

površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata („Službene novine“ Grada 

Pule br. 7/14, izmjene Odluke KLASA: 363-05/15-01/49, URBROJ: 2168/01-03-02-0304-15-

2 od 19.06.2015. i izmjene Odluke objavljene u „Službenim novinama“ Grada Pule br. 

03/17),  Gradonačelnik Grada Pule dana 22. veljače 2019. godine, donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za provedbu  

Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih  

organiziranju terasa ugostiteljskih objekata za 2018. godinu 

 

 

I 

 

 Prihvaća se Izvješće o radu Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za 

korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata za 2018. 

godinu. 

 Sastavni dio ovog Zaključka čini Izvješće o radu Povjerenstva za provedbu Odluke o 

kriterijima za korištenje javnih površina namjenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih 

objekata za 2018. godinu. 

 

II 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:363-05/18-01/14 

URBROJ:2168/01-03-02-00-0304-19-5 

Pula, 22. veljače 2019.  

 

 

  

   GRADONAČELNIK 

    Boris Miletić

 

 

 











OBRAZLOŽENJE 
 

Člankom 11. Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata („Službene novine“ Grada Pule br. 7/14, 11/14, 
7/15, 10/15, 3/16 i 7/16, 4/17, 10/17, 11/17, 12/18 i 15/18) utvrđena je potreba osnivanja 
Povjerenstva zaduženog za provedbu odredbi navedenog dokumenta. Istim su člankom 
utvrđene nadležnosti Povjerenstva kao i obveza podnošenja godišnjeg Izvješća o svom radu 
Gradonačelniku.  
 

Sukladno prethodno navedenoj obvezi, Gradonačelnik je donio Odluku o osnivanju 
Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata („Službene novine“ Grada Pule br. 7/14, izmjene 
Odluke KLASA:363-05/15-01/49, URBROJ: 2168/01-03-02-0304-15-2 od 19.06.2015. 
godine i izmjene Odluke objavljene u „Službenim novinama“ Grada Pule br. 03/17)  kojom je 
imenovano  Povjerenstvo od sedam članova u sastavu kako slijedi: 

 
1. Mirna Radolović, službenica gradskog odjela nadležnog za poslove  upravljanja 

imovinom - predsjednica Povjerenstva; 
2. Sandra Perinić, predstavnica Hrvatske gospodarske komore - Županijske komore Pula 

- član; 
3. Denis Vugrin, predstavnik Obrtničke komore Istre - Udruženja obrtnika Pula - član; 
4. Barbara Belić Raunić, službenica gradskog odjela nadležnog za poslove graditeljskog 

nasljeđa - član; 
5. Vedrana Glavaš-Ramić, službenica gradskog odjela nadležnog za poslove prostornog 

planiranja - član; 
6. Loris Mošnja, službenica gradskog odjela nadležnog za poslove zaštite okoliša- član; 
7. Milan Korica, službenik gradskog odjela nadležnog za poslove  upravljanja imovinom 

- član. 
  

Slijedom navedenog predlaže se donošenje Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu 
Povjerenstva za provedbu Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina namjenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata za 2018. godinu. 
 
 
Pripremila: 
 
Savjetnik I za prostorno planiranje i graditeljsko naslijeđe 
Vedrana Glavaš-Ramić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
          P.O. GRADONAČELNIKA 
       Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 


